Unum librum parvum, vocatum Proverbij de Salamone.

Unum Salterium cum asidibus.

Unum tesutum sanguineum, sive (,-entureta ornata argenteo (sic) deaurato.

Unum tesutum sanguineum, sive ^entura ornata argenteo deaurato, cum
uno filo deaurato.

Unum tesutum vermeglium, sive centura ornata argenteo deaurato, span-

gatam (sic) rosetis.

Unum tesutum rosatum, sive centuretam fornitam argenteo deaurato, cum
alliquibus smaltis.

Unum tesutum, sive centurellam fornitam argenteo.

Unum tesutum, sive centuretam rosatam fornitam filio (sic) argenteo.

Sex cocleria argentea.

Quinque anullos argenteos deauratos, quorum tres fuerunt diamantes,

alterum copricum, et alterimi cum uno lapide.

Item quinque anullos argenteos, unum deauratum, inter quos sunt lapides

gregli (sic) et octo maspilos deauratos.

Item octo annulos aureos cum lapidibus virdibus.

Item sedecim maspilos argenteos deauratos.

Item duas flubetas argenteas deauratas, cum alliquibus maspilis fractis.

Item novem maspilos argenteos scanpatos.

Item unam cadenellam argenteam cum septem annellis argenteis deauratis,

cum lapidibus intus, unum magnum fibaglium rotundum aureum, cum viginti

perlis, quatuor grossis et quinque lapidibus grossis, tribus vermiglis sive rubeis

et duobus a^uris, cum pluribus alliis lapidibus minutis, et duas fibletas quadras

cum quindecim perlis et decem lapidibus, quatuor viridibus, quatuor vermiglis

sive rubeis, et duobus testis.

Item unam mitriam divixam in xlvj peciis sive partibus, xxvj largis et

quatuor rotondis, xvj structis fornitis lapidibus et perlis de pluribus et diversis

formis et rationibus, grossis et parvis.

Quas res dictus dominus Mediuscomes deposuit penes dictum Lapum Betti

causa custodiendi et salvandi in civitate Bononie, nec non omne id et totum

quod eidem domino Mediocomiti debetur ocaxione dictarum rerum, directe

vel per obilicum (2), cum scriptum vel sine. Absolvens et liberans, procura-

torio nomine quo supra, dictum Charlum stipulantem suo nomine et dicti

Lapi Betti et sociorum Societatis de Scalis a dictis rebus ab omni eo et toto

quod ab eodem, vel a dieta Societate, petere posset ocaxione predictarum

rerum, et cum promissione de rati habictione, penarum ajectione et cum
ceteris aliis penis, pactis, promissionibus, obligationibus et renuntiationibus

(1) Probabilmente cosi fu scritto per Lovisicio.

(2) Intendasi obliquum.
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in dicto inseritis (sic), ex instrumento Jacobini de Sassuni heri facto Bononie,

in domo habitationis dicti Charli, posita in Capella Sancte Marie Porte Rave-

natis, presentibus domino Lotto Bondanini, Capelle Sancti Michaellis de

Leproseto, qui dixit se predictos contraentes cognoscere, domino Ugolino

condam domini Jacobi de Papaconibus, Rodolfo Rolandi, Capelle Sancte Marie

de Castro Britonum, Johanne Benvenuti de Favale de Sassuni, Alberto et

Deudolo ejus filiis, Francisco filio dicti Beti testibus. Et sic dicti contraentes

una cum dicto notario venerunt, dixerunt et scribi fecerunt.

(Memor. di Bartolommeo Tettacapra, e. 49 b.)

III.

Documenti sulla proscrizione e reintegrazione

della famiglia Scannabecchi.

1. 1299. 22 novembre (cfr. Parte II, p. 66).

Quaternus continens confinatos prò Parte Lambertaciorum electos ad con-

finia per duos Sapientes prò Capella, secundum Reformationem Populi Bononie

factam tempore nobilis viri domini Blasij de Tollomeis olim Capitanei Populi

Bononie, qui venerunt ad mandata tam per procuratorem quam personaliter

ut infra continetur, et stare debent ad confinia usque eis videbitur extra

civitatem et districtum Bononie et extra omne terram vel locum qui cum
dieta civitate confinaretur et extra provinciam Romandiole et civitates Ferrarie,

Argente, Regij et Mutine. Scriptus per me Andream de Castrocario notarium

domini Fulcerij de Calbullo, Capitanei Populi Bononie, et sub examine

prudentis et sapientis viri domini Ariverij de Malpaginis, judicis et assessoris

dicti domini Capitanei ad officium banitorum prò Parte Lambertaciorum

deputati, currente anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo nono,

xij
a indictione.

De Quarterio Porte Ravenatis.

C a n a e i u s filius condam domini Bernardini de S e a n a b i <; is, Capelle

Sancti Dalmaxij.

Jacobucius filius Hostasini de Castro Episcopi est

ejus procurator, ut constat instrumento scripto manu
Johanini de la Pelle notarij. Qui procurator comparuit

et juravit ut supra, die v novembris.

Die xxij novembris.
Sibi ellegit confinia in

civitate Ve ron e, cui

preceptum fuit, etc.

T o m a x, qui dicitur Maxe, condam domini Bernardini de Scanabicis.
Dominicus Petri de Bagnarola est ejus procurator,

ut constat instrumento scripto manu Nigri de Querchis

not. Qui procurator comparuit et juravit ut supra, die

xij novembris. Receptus fuit de mandato Capitanei (i).

Die xxij novembris.
Sibi ellegit confinia in

civitate Verone, cui

preceptum fuit etc.

(Reg. d'Inquisizioni della Curia di Fulcieri da Calboli, Capit. del Popolo, n. 609, e. 49 a, 52 a.)

(i) I suddetti procuratori produssero poi carte comprovanti ia presenza dei due
fratelli Scannabecchi in Verona : del che è fatto breve ricordo in successive pagine
dello stesso registro qui citato, sotto le date del 19 dicembre 1299, 2 gennaio, 25 gennaio
e 18 febbraio 1300.
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1 bis. 1299, 26 giugDO (cfr. e. s.).

Quaternus continens nomina hominum de Parte Lambertaciorum extrinse-

corum scripta manu dominorum Jacobi de Cospis et Yvani Boncervagli

notariorum Ancianorum et Consulum Populi Bononie mensis presentis junii,

volentium stare mandatis Comunis et Populi Bononie et gaudere beneficio laudi

lati per nobiles viros dominum Matheum Vicecomitem Capitaneum Mediolani

et dominum Albertum de la Scala civitatis Verone Capitaneum generalem.

Sub millesimo ducentesimo nonagesimo nono, indictione duodecima.

Die xxvj junij.

A r p i n e 1 1 u s cui dicitur C a n a e i u s, filius condam domini Bernardini

de Scanabicis, Capelle Sancti Dalmaxij de Scanabicis
;

Bernardinus filius dicti Arpinelli, etatis duorum annorum (i).

(Reg. di banditi e confinati, in quad. sciolti, ad ann.)

1 ter. 1301, 6 ottobre (cfr. e. s.).

In Christi nomine, amen. Hic est liber sive quaternus in quo continentur

omnes representationes instrumentorum representationis factarum (sic) per

infrascriptos confinatos qui stant et stare debent ad confinia extra civitatem

et districtum civitatis Bononie secundum provisionem loquentem de predictis,

productorum tempore domini Mazalini de Mazalis de Brixia, honorabilem (sic)

Capitaneum Comunis et Populi civitatis Bononie, coram domino Jostacho de

Patricis de Brixia, ejus judici et assessori deputato ad bona banitorum de

Parte Lambertatiorum, et scriptus per me Jacobum filium domini Benadessi,

notarium dicti domini Capitanei et dicti Comunis ad dictum officium depu-

tatimi. In anno currente Millesimo ceeprimo, indictione xiiij
a

.

Die veneris vj mensis octubris.

Representatio instru-

mentorum qualiter To-
masius filius condam
Bernardini de Scanabec-
cis se presentavit co-

ram Rectore civitatis

Verone.

Niger 'Ugolini, Capelle Sancte Marie de Guido-

scalchis, vice et nomine Tomasij filij condam
Bernardini de Scanabechis, Capelle Sancti

Dalmasij Quarterij Porte Ravenatis, produxit coram

dicto domino Jostacho judici et me (sic) notario

unum instrumentum et plura in una carta contenta,

de confinibus dicti Tomasij, facta manu Johannis ser Alberti, die jovis vij setem-

bris Millesimo ceeprimo, indictione xiiij
a